
 

Uchwała Nr LV/387/2014 

Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejskiego targowiska stałego położonego 

przy ul. Staszica w Sulejówku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2011 Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Sulejówek uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki opłaty za korzystanie z miejskiego targowiska 

stałego położonego przy ul. Staszica w Sulejówku w wysokości : 

1) 8,70 zł plus podatek VAT za 1 m
2
 powierzchni targowiska zajętej przez pawilon 

handlowy, kiosk lub kontener, 

2) 31,50 zł plus podatek VAT za 1 m
2
 powierzchni reklamy umieszczonej na obiektach 

targowiska. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                      Przewodniczący  

                                                      Rady Miasta Sulejówek  

 

                                                      Adam Lesiński 

 



 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY RADY MIASTA SULEJÓWEK 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejskiego targowiska stałego położonego 

przy ul. Staszica w Sulejówku 

 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy o gospodarce komunalnej Rada Miasta Sulejówek 

uprawniona jest do podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości cen i opłata za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta 

Sulejówek oraz o sposobie ich ustalania. 

 Miejskie targowisko stałe położone przy ul. Staszica w Sulejówku jest obiektem 

użyteczności publicznej, na jego terenie prowadzony jest handel ze straganów i odręczny, za 

który pobierana jest opłata targowa oraz w pawilonach handlowych, kioskach i kontenerach. 

Właściciele pawilonów, kiosków i kontenerów uiszczają opłatę za korzystanie z targowiska a 

uchwała określa jej wysokość i ustala miesięczny tryb jej naliczania.  

 

 

 


